UBND THÀNH PHỐ PHỔ YÊN

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:02/TB-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Yên,  ngày 03 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét xã, phường đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu

“Xã, phường tiêu biểu” năm 2024

  Kính gửi: Trung tâm Văn hoá Thể thao và truyền thông thành phố Phổ Yên

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, Xã, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn số 3538/HD-SVHTTDL ngày 24/10/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐTĐKT ngày 02/1/2025 của Hội đồng Thi

đua, khen thưởng thành phố Phổ Yên về việc đánh giá, quyết định danh sách

xã, phường đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu biểu” trên

địa bàn thành phố Phổ Yên.

Hội đồng Thi đua - khen thưởng thành phố Phổ Yên thông báo danh sách các

xã, phường đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Xã, phường tiêu biểu” năm

2024 như sau:

1. Xã Phúc Thuận, thành phố Phổ Yên

2

Để có căn cứ trước khi đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Thái Nguyên khen

thưởng, Hội đồng Thi đua - khen thưởng thành phố đề nghị Trung tâm Văn hoá

Thể thao và Truyền thông cho đăng tải danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu “Xã,

phường tiêu biểu” năm 2024 (nêu trên) trên Trang thông tin điện tử thành phố Phổ

Yên trong 10 ngày để lấy ý kiến của Nhân dân.

Các ý kiến góp ý đề nghị gửi về Hội đồng Thi đua - khen thưởng thành phố

(qua Phòng Nội vụ, số điện thoại 02083763397, địa chỉ mail

phongnv.phoyen@thainguyen.gov.vn ) trước ngày 13/01/2025 để tổng hợp trình

Chủ tịch UBND tỉnh Thái Nguyên khen thưởng theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. HĐ THI ĐUA KHEN THƯỞNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Công Thịnh

mailto:phongnv.phoyen@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ngô Quang Hiệp<hiepnq.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T12:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Công Thịnh<thinhnc.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T13:25:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vanthu.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!